C
LD
-C
T1
2
7
3
.0

Cree LED 灯经过测试后分类为不同的性能分档。分档是按颜色、正向电压和亮度的范围指定的。分类后的 LED 采用各种适当方式进行
包装，以便运输。有关运输和包装方式的详细信息，请参考 “Cree LED灯包装标准” 文档。
Cree LED 按订购代码以不同的分档组合（即套件）进行销售。订购代码配置方式如下：
CCCCC – 产品系列
D - 颜色
G - 选项
S : 隔离
N : 无隔离
B : 黑底
W : 白底
A : 黑体
T - 封装类型
1 : 散装
2 : 带装
3 : 带盘式（卷轴包装）
4 : 管装
H - 红色最小强度分档
H - 红色最大强度分档
J - 绿色最小强度分档
J - 绿色最大强度分档
K - 蓝色最小强度分档
K - 蓝色最大强度分档
N - 蓝色最大波长范围
N - 蓝色最小波长范围
M - 绿色最大波长范围
M - 绿色最小波长范围
L - 红色最大波长范围
L - 红色最小波长范围
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp均为Cree, Inc.的注册商标。
9